2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от________________

№_______

г.Лабинск

О внесении изменений в постановление администрацииЛабинского городского поселения Лабинского района от 09 января 2013 года № 5
 «Об утверждении административных регламентов администрации Лабинского городского поселения Лабинского района»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 32 Устава Лабинского городского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 09 января 2013 года № 5«Об утверждении административныхрегламентов администрации Лабинского городского поселения Лабинского района» в части приложения № 1 административный регламент «Выдача справок и выписок из реестра муниципального имущества» (далее - Регламент).
2. Исключить из пункта 1.2.1 Регламента слово «устной».

3. Дополнить пункт 2.5 Регламента следующимипредложением:

«Гражданским  кодексом Российской Федерации; Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника юридического отдела администрации Лабинского городского поселения Лабинского района А.Н.Рыбникова.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Лабинского городского поселения

В.В.Клюев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Лабинского городского поселения Лабинского района

от _____________№ _________

«О внесении изменений в постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 09 января 2013 года № 5

 «Об утверждении административных регламентов администрации Лабинского городского поселения Лабинского района»

	Проект подготовлен и внесен:

Начальник отделамуниципального имущества

и земельного контроля администрации

	М.В.Юренко

	Проект согласован:
Заместитель главы администрации по

Начальник юридического

отдела администрации

Начальник отдела

по организационной

работе администрации

	И.В.Рыбьякова

А.Н.Рыбников
Ю.В.Демидова

	Заявка на рассылку:

отдел по организационной работе, Лабинская межрайонная прокуратура, юридический отдел, отдел муниципального имущества и земельного контроля- 2 экз.

	Заявку составил:

Начальник отделамуниципального имущества

и земельного контроля администрации
	М.В.Юренко